

Practio ApS
Dampfærgevej 7, 2.
2100 Copenhagen Ø
Business Registration No
36392576

Annual report 2017

The Annual General Meeting adopted the annual report on 29.05.2018

Chairman of the General Meeting



Name: Jonas Nilsen

Contents

	Page
Entity details	1
Statement by Management on the annual report	2
Independent auditor's report	3
Management commentary	6
Income statement for 2017	7
Balance sheet at 31.12.2017	8
Statement of changes in equity for 2017	10
Notes	11
Accounting policies	14

Entity details

Entity

Practio ApS
Dampfærgevej 7, 2.
2100 Copenhagen Ø

Central Business Registration No (CVR): 36392576

Registered in: Copenhagen

Financial year: 01.01.2017 - 31.12.2017

Board of Directors

Ulrik Spork, chairman
Jonas Nilsen, vice-chairman
Morten Reignald Pedersen
Niels Hjorth Rotendahl
Mads Mikkelsen
Niels Kristensen
Christian Vinding Thomsen

Executive Board

Mads Mikkelsen
Jonas Nilsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnersekskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C
Lead Client Service Partner: Bjørn Winkler Jakobsen

Management commentary

Primary activities

The Company's primary activities are to render vaccination services directly or indirectly through medical partners, as well as to perform medical consultancy.

Development in activities and finances

The loss for the year amounts to DKK 2.751k, which is as expected, considering that the company has incurred significant investments in product development, market research and commercial launch activities development, which has not fully been capitalised in the balance sheet.

Management expects increased revenues and continued investments in 2018

Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

Income statement for 2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Gross profit		2.898.222	2.032.423
Staff costs	2	(5.819.436)	(2.708.956)
Depreciation, amortisation and impairment losses		<u>(485.800)</u>	<u>(51.194)</u>
Operating profit/loss		(3.407.014)	(727.727)
Other financial expenses		<u>(97.350)</u>	<u>(174.487)</u>
Profit/loss before tax		(3.504.364)	(902.214)
Tax on profit/loss for the year	3	<u>752.905</u>	<u>227.982</u>
Profit/loss for the year		<u>(2.751.459)</u>	<u>(674.232)</u>
Proposed distribution of profit/loss			
Retained earnings		<u>(2.751.459)</u>	<u>(674.232)</u>
		<u>(2.751.459)</u>	<u>(674.232)</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Completed development projects		2.749.017	0
Development projects in progress		<u>3.049.933</u>	<u>2.125.238</u>
Intangible assets	4	<u>5.798.950</u>	<u>2.125.238</u>
Other fixtures and fittings, tools and equipment		166.628	133.019
Leasehold improvements		<u>26.737</u>	<u>0</u>
Property, plant and equipment	5	<u>193.365</u>	<u>133.019</u>
Deposits		<u>129.580</u>	<u>71.888</u>
Fixed asset investments	6	<u>129.580</u>	<u>71.888</u>
Fixed assets		<u>6.121.895</u>	<u>2.330.145</u>
Trade receivables		6.474.710	1.975.248
Receivables from group enterprises		615.538	107.699
Other receivables		360.166	210.851
Income tax receivable		899.178	617.440
Prepayments		<u>67.462</u>	<u>63.580</u>
Receivables		<u>8.417.054</u>	<u>2.974.818</u>
Cash		<u>1.985.551</u>	<u>0</u>
Current assets		<u>10.402.605</u>	<u>2.974.818</u>
Assets		<u>16.524.500</u>	<u>5.304.963</u>

Balance sheet at 31.12.2017

	<u>Notes</u>	<u>2017 DKK</u>	<u>2016 DKK</u>
Contributed capital		73.253	61.005
Reserve for development expenditure		4.523.181	1.657.686
Retained earnings		<u>2.597.049</u>	<u>(2.098.457)</u>
Equity		<u>7.193.483</u>	<u>(379.766)</u>
Deferred tax	7	<u>565.299</u>	<u>419.026</u>
Provisions		<u>565.299</u>	<u>419.026</u>
Convertible and dividend-yielding debt instruments		<u>0</u>	<u>509.692</u>
Non-current liabilities other than provisions		<u>0</u>	<u>509.692</u>
Bank loans		33.500	952.217
Trade payables		6.657.905	3.281.099
Payables to shareholders and management		2.881	3.129
Other payables		1.187.432	519.566
Deferred income		<u>884.000</u>	<u>0</u>
Current liabilities other than provisions		<u>8.765.718</u>	<u>4.756.011</u>
Liabilities other than provisions		<u>8.765.718</u>	<u>5.265.703</u>
Equity and liabilities		<u>16.524.500</u>	<u>5.304.963</u>
Going concern	1		
Unrecognised rental and lease commitments	8		
Contingent liabilities	9		
Assets charged and collateral	10		

Statement of changes in equity for 2017

	Contributed capital DKK	Share premium DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK
Equity beginning of year	61.005	0	1.657.686	(2.098.457)
Increase of capital	12.248	10.508.182	0	0
Transferred from share premium	0	(10.508.182)	0	10.508.182
Costs related to equity transactions	0	0	0	(195.722)
Transfer to reserves	0	0	2.865.495	(2.865.495)
Profit/loss for the year	0	0	0	(2.751.459)
Equity end of year	73.253	0	4.523.181	2.597.049
				Total DKK
Equity beginning of year				(379.766)
Increase of capital				10.520.430
Transferred from share premium				0
Costs related to equity transactions				(195.722)
Transfer to reserves				0
Profit/loss for the year				(2.751.459)
Equity end of year				7.193.483

Notes

1. Going concern

The Company's plans for 2018 entails a need for a further improvement of the capital reserves. In 2018 the company has obtained loan commitments, of which one payment remains. The remaining payment is subject to conditions, however management has a justified expectation, that the remaining loan will be paid out.

	2017	2016
	DKK	DKK
2. Staff costs		
Wages and salaries	5.742.338	2.690.750
Other social security costs	77.098	18.206
	5.819.436	2.708.956
Average number of employees	12	6

	2017	2016
	DKK	DKK
3. Tax on profit/loss for the year		
Current tax	(899.178)	(617.440)
Change in deferred tax	146.273	419.026
Adjustment concerning previous years	0	(29.568)
	(752.905)	(227.982)

	Completed develop- ment projects DKK	Develop- ment projects in progress DKK
4. Intangible assets		
Cost beginning of year	0	2.125.238
Transfers	3.162.476	(3.162.476)
Additions	0	4.087.171
Cost end of year	3.162.476	3.049.933
Amortisation for the year	(413.459)	0
Amortisation and impairment losses end of year	(413.459)	0
Carrying amount end of year	2.749.017	3.049.933

Notes

Development projects

The Company's development projects comprise new products based on the Company's software. It is Management's expectation, that the new projects will incur a level of revenue and earnings, which will recoup the cost of development in the coming 3-5 years.

	Other fixtures and fittings, tools and equipment DKK	Leasehold improve- ments DKK
5. Property, plant and equipment		
Cost beginning of year	195.879	0
Additions	116.201	28.248
Disposals	(13.008)	0
Cost end of year	299.072	28.248
Depreciation and impairment losses beginning of year	(62.860)	0
Depreciation for the year	(72.836)	(1.511)
Reversal regarding disposals	3.252	0
Depreciation and impairment losses end of year	(132.444)	(1.511)
Carrying amount end of year	166.628	26.737
		Deposits DKK
6. Fixed asset investments		
Cost beginning of year		71.888
Additions		130.660
Disposals		(72.968)
Cost end of year		129.580
Carrying amount end of year		129.580

Notes

	2017	2016
	DKK	DKK
7. Deferred tax		
Intangible assets	1.273.883	465.667
Property, plant and equipment	(28.204)	(12.289)
Liabilities other than provisions	(188.625)	(9.787)
Tax losses carried forward	(491.755)	(24.565)
	565.299	419.026

	2017	2016
	DKK	DKK
8. Unrecognised rental and lease commitments		
Liabilities under rental or lease agreements until maturity in total	1.634.608	287.550

9. Contingent liabilities

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where J. Nilsen Holding IVS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore secondarily liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, which is limited to the equity interest by which the entity participates in the Group, as well as for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.

10. Assets charged and collateral

Bank loans are secured by way of a floating charge of DKK 2.000k nominal on intangible assets, property, plant and equipment, inventories and receivables. The carrying amount of covered assets is DKK 13.708k.
